Malinowo, Malinowo Stare,
ostr., Jelonki.

Malynowo

Ostrow

(1570~~8~~)

fundatorum paratii w Jeleniacki urosarij 13
" humiliter petendo (epum), ut aliquas villarum --
Pryborowye M. ~~From~~ Trnoszy -- cum omni-
bus incolis earum ac proventibus ex his pro
ecclia parroch. solvi consuetis ascriberet -- pro
parrochia et fundo eiusdem ecclie -- "

ADJ PC, Ep. 6, 109-110

Ostrona/Czeswin (1519)

Malinowo

„testes .. honor. Stanⁱ ord. s. Augustini cono.
Czenien. prepositi ecclie in Dubothin contra honor.
Clementem pleb. et ipsius ecl. parochialem in
Ostrona occasione decurie manipulans in
villa Cimuntli et Znylowo ..

1. testis nob. Stan. Podbryelski annonem 60 ..
.. si tempore eo, quo ecclia in Dubothin enge-
batur, ville predictae Znylowo et Cimuntli a
villa Podheie sint limitate et distince specialibus
grauiculis, deposuit, quod prius sunt limitate
et consignate, antequam et ecclia est erecta
et cognominatur alio modo M.

2. testis nob. Jac. de Znylowo de armis
Trasli ... dixit se etiam interuisse divisioni

A. D. Ft., Ep. 204, 50-60

1/

bonorum Znylowo et M. ---

(Paw. zna tylko Gryborowice) [Ostrow /] (1519)
Malynowo Ostrow / Cracovia.
sub zel.

Testes -- Clementis plebⁱ in Ostrowya -- contra Stan. ord. s.
Augustini conventus Cracovien. et suam eccliam paroch. in Lubothyn

1. testis nob. Stan. Uonyewski annorum 40.. interro-
gatus utrum ville Clymonthi et Snylowo specta-
bant ad eccliam par. in Ostrowya, deposuit,
quod... spectabant... villa que nunc nuncu-
patur Clymonthi vocatur ab herede Clemente,
sed ex radice cruda et de iure hereditario
dicitur et vocatur Malynowo. - - -

A. D. P. E., Ep. 207, 2 v